COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION MES JULIO 2023

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CIENCIA Y TECNICA
CULTURA'Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA
SALUD

SEGURIDAD

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL

CIENCIA Y TECNICA

CULTURA'Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

BIENESTAR SOCIAL

7,475,763,019.82
4,198,068,054.26

33,062,791.25
7,688,130,246.55
2,246,728,726.73
4,754,829,628.91
1,701,087,836.17

14,212,478.28
588,646,155.54
15,615,920.02
359,315,921.03
3,009,238,702.15
2,638,442,988.96
154,358,368.65
60,204,110.00

5,854,432.91

CIENCIA Y TECNICA 66,448,506.04
CULTURA Y EDUCACION 30,047,374.00
DESARR.DE ECONOMIA 1,354,555,138.40
SALUD 10,306,845.00
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS 20,943,330.75
Total general 36,425,860,575.42



